ООО «znaybiz.ru»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 11

О проведении промежуточного анализа реализуемой рекламной стратегии № 1 от 01.04.2021 г.

«12» апреля 2021 г.                                                                                              г. Иваново
В связи с неясной информационной картиной по результатам рекламных мероприятий

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Маркетолога Сурикову А.Н. провести промежуточный анализ реализации рекламной стратегии № 1 от 01.04.2021 г.
2. Предоставить готовый анализ в срок до 20.04.2021 г.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Руководитель отдела маркетинга                           Юрьева                           Юрьева А.В.